様式第１号（第２条関係）

緑の大地ふるさとしょうわ寄附金申込書

申込日 年 月 日

昭和村長 堤 盛 吉 様 ふりがな

氏名（団体名）

〒

住 所

電話番号 ( )

FＡＸ ( )

E-mail

下記のとおり、緑の大地ふるさとしょうわ寄附金を申込みます。

事 業 の 種 類 寄 附 口 数 寄 附 金 額

１．教育・文化づくりに関する事業 口 × ５，０００円 円

２．健康・福祉づくりに関する事業 口 × ５，０００円 円

３．自然・生活環境づくりに関する事業 口 × ５，０００円 円

４．農業・産業振興づくりに関する事業 口 × ５，０００円 円

５．その他、目的を達成するために村長が

必要と認めた事業 口 × ５，０００円 円

（ ※いずれか1事業でお願いします）

計 口 × ５，０００円 円

寄附金の納付方法 １ 金融機関振込 ２ 郵便振込

（いずれかに○をつけて下さい。） ３ 現金書留 ４ その他（ ）

お選びになる特産品をご記入ください。

ワンストップ特例制度をご利用になりますか １．利用する （上記の住所が住民票と同じ）

（住民税の課税自治体に、昭和村より直接知らせる制度） ２．利用しない

ご意見

昭和村に対する意見、寄附申込理由など

がありましたらお寄せください

ご寄附をいただいた方には、今後昭和村の情報を送らせていただく際に、上記住所を利用させていただき

ますので、ご了承をお願いいたします。